
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市制７０周年記念映像制作業務

仕様書のとおり

令和6年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予定価格　 561,000円 （内消費税 51,000円 ）

落札業者 可児市清水ケ丘3-19

㈱サンプロデュース　

履 行 期 間 　 令和6年5月30日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 549,340円 （内消費税 49,940円 ）

令和6年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市制施行70周年記念事業の一環として、記念式典等での放映、市の情報発信及び市民の郷土愛の
醸成を目的に、記念映像（動画）を市民参加により制作するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱岐阜放送　  不着

㈱東海テレビプロダクション　  【 辞 退 】

㈱ジフロ　 670,000円  

㈱サンプロデュース　 528,000円 499,400円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公民館清掃業務

別紙のとおり

令和6年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市平和町8-56

㈱シンセン　多治見支店

履 行 期 間 　 令和6年5月30日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

令和6年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内１０館の公民館を清潔に保つため、清掃業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 1,378,000円  

㈱キレー　 1,335,000円  

㈱美掃社　 1,335,000円  

東濃建物管理㈱　 1,448,000円  

㈱シンセン　多治見支店 1,300,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校校舎窓ガラス清掃業務委託

別紙のとおり

令和6年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 906,708円 （内消費税 82,428円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48　

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和6年5月30日 ～ 令和6年8月26日

落札金額　 902,000円 （内消費税 82,000円 ）

令和6年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

2階建て以上の校舎の窓ガラス清掃は高所作業となり危険なため、専門業者に委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 898,000円  

(株)美装モリタ商会　 870,000円  

㈱美掃社　 820,000円  【 落 札 】

㈱シンセン　多治見支店 900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校消防用設備保守点検業務委託

別紙のとおり

令和6年5月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,595,000円 （内消費税 145,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-25

セキュリティ東海㈱　

履 行 期 間 　 令和6年5月30日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

令和6年5月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防法・同法施行令及び同施行規則に基づき、小中学校消防用設備の保守点検を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東濃防災工業㈱　 1,600,000円  

三幸㈱　名古屋支店 2,000,000円  

㈱三和サービス　  【 辞 退 】

アンシンク㈱　 2,300,000円  

セキュリティ東海㈱　 1,200,000円  【 落 札 】


